MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
CAMPUS SÃO FRANCISCO DO SUL

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DAS PROPOSTAS APROVADAS NO
Edital N° 005/ 2019

O Diretor-Geral Pró Tempore do Instituto Federal Catarinense – Campus São Francisco do Sul, por
meio da Direção de Desenvolvimento Educacional, no uso de suas atribuições legais, torna pública
a homologação do resultado preliminar das propostas aprovadas no Edital N° 005/2019 para apoio à
realização de projetos de ensino e monitorias desenvolvidos no Campus São Francisco do Sul.

Resultado Parcial

Disciplina/Área Curso Orientador(a) Situação

Eletricidade e Circuitos Automação Industrial Kamila Mariana Devegili Aprovado

Física I Automação Industrial Ewerton Luiz Silva Aprovado

Língua Portuguesa I Automação Industrial Eduardo Francisco Ferreira Aprovado

Matemática Logística Sara Regina da Rosa Pinter Aprovado

Matemática Engenharia Elétrica Sara Regina da Rosa Pinter Aprovado

São Francisco do Sul, 11 de abril de 2019.

Amir Tauille
Diretor Geral do IFC Campus São Francisco do Sul

Portaria Nº1.395 DOU 25/06/2014

(Original assinado e arquivado no campus)